PORTARIA Nº 360, DE  03 DE MARÇO DE 2015

Nomeia Comissão Especial para Avaliação e Acompanhamento do Edital para Seleção de
Beneficiários do Programa de Auxílio Transporte para Estudantes no exercício de 2015 e dá outras providências.

MARIA CRISTINA CARLOS MAGNO GHIZZI, Prefeita Municipal de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
Especial para Avaliação e Acompanhamento do Edital para Seleção de Beneficiários do Programa de Auxilio Transporte
para Estudantes no exercício de 2015, conforme dispõe a Lei Municipal nº 3568, de  24 de janeiro de 2014, a saber :

- ANNE KARINE DEMÉTRIO DAMIELEWSKI – RG nº 29.066.862-1 – Assistente Social
Representante da Secretaria de Assistência Social

- GERALDO DONIZETE DA SILVA – RG nº 19309.625-0 – Chefe de Departamento
Representante da Secretaria Municipal de Finanças

- TEREZA DE JESUS GARCIA OLIVEIRA– RG nº 5.250.951-3 - Professora
Representante da Secretaria Municipal de Educação

Art. 2º - A Comissão nomeada no art. anterior terá como objetivo acompanhar
certames e analisar o Processo de  Seleção de Beneficiários do Programa de Auxílio Transporte para Estudantes no
exercício de 2015  - Edital 01/15.

Parágrafo Único -  Os trabalhos da Comissão a que se refere o “caput” serão efetuados
de modo reservado, devendo ser emitido relatório de concessão final das avaliações.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 03 de março de 2015

MARIA CRISTINA CARLOS MAGNO GHIZZI
Prefeita Municipal

Publique-se e registre-se este Decreto nos locais de costume.

      ANTONIO EDUARDO FURLANI SILVA GRADIN
  Secretário de Administração

EDITAL 01/2015

Seleção de Beneficiários do Programa de Auxílio Transporte para Estudantes

1

RELAÇÃO E  CONVOCAÇÃO DE BENEFICIADOS

MARIA CRISTINA CARLOS MAGNO GHIZZI, Prefeita Municipal de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público a relação dos estudantes beneficiados com o  “auxilio para estudantes no exercício
de 2015”, conforme  estabelece a Lei Municipal nº 3568/2014 (Nível 1 = 100%), a saber :

I – Estudantes que tiveram seu requerimento DEFERIDO, nos termos da Lei Municipal nº 3468/14 :

Nome do inscrito

1 Adriana Ferreira Machado

2 Alice Galhoti Vilas Boas

3 Amanda Almeida Queiroz

4 Amanda de Jesus Melo

5 Ana Flávia Melo

6 Ana Paula Miranda de Almeida

7 André Luiz Alexandrino de Moraes

8 Andressa Carline Cezário

9 Andressa Caroline Beltrão dos Santos Corgosinho

10 Andressa Tamara Pepe de Lima

11 Angélica Aparecida Cordeiro Bicudo

12 Antonio da Costa Ferreira

13 Bruna Angélica Furquim

14 Bruna Figueira dos Santos

15 Caio Probst Oliveira

16 Camila dos Santos

17 Camila Maria Trojan Pinheiro

18 Carlos Gabriel Carneiro Pontes

19 Caroline de Melo Rodrigues

20 Caroline Ferreira Machado

21 Cristine Galvão

22 Daiane Aparecida Themiski Braz

23 Daniela Alves de Oliveira Rovida

24 Deyse Maria Ferreira Macedo

25 Diogine Mantoan

26 Eduardo Vinicius Diniz Amancio

27 Elisângela Nayara de Camargo Cruz

28 Emanoele dos Santos Almeida

29 Emily Cristina Cardoso

30 Eva Daniele Maciel Ribeiro

31 Fernanda Balan Ferreira

32 Fernando Henrique Soares Camargo

33 Gabriel Antunes de Oliveira Terron

34 Gabriel Aron Dalcol Nogueira

35 Gabriel Corbal Vidal de Oliveira

36 Gabriela dos Santos

37 Gilberto Aparecido de Melo Junior

38 Giovanni Camargo Souza

39 Giselda Leite da Rosa

40 Gisele Rodrigues de Melo

41 Giseli Izidoro dos Santos

42 Guilherme dos Santos Monteiro
2

43 Guilherme Pereira da Paz

44 Gulherme Alexandre Santos

45 Gustavo de Oliveira

46 Helena Maria Costa Araújo

47 Jamile Maiara Pinho de Camargo

48 Janaína Bruna Blume da Silva

49 Janaína Milan Gonçalves

50 Janaíne Nunes da Silva

51 Jéssica Lepinski

52 João Paulo de Almeida Rodrigues

53 Jonatas Silva Corgosinho

54 Joseane Aparecida Rodrigues da Cruz

55 Joyce Grabher Meier

56 Julia Metring

57 Karen Almeida Gonçalves Brigola

58 Karen Cristina Andrade Paula

59 Kathleen Karoline Morais Depetris

60 Larissa Pimentel Santos

61 Larissa Rafaela Ribeiro

62 Larissa Ribeiro Farias

63 Leandro Salles da Silva

64 Leila Rodrigues

65 Lucas Gonçalves Demétrio

66 Luis Felipe Pires de Lima

67 Manoelle Almeida Campos

68 Marcéu Nunes Júlio

69 Marilene Pires dos Reis Freitas

70 Marta Vitória Roberto de Deus

71 Matheus Felipe Rolim

72 Matheus Kenji doy Alberti

73 Matheus Migliorini Camargo

74 Mayara Mattos Vidal

75 Mayara Oliveira Santos

76 Merina Miguel Ferreira

77 Miguel Luis Tabarro Junior

78 Milene Ferreira da Silva

79 Mônica Cristina Almeida

80 Murilo Rodrigues de Camargo

81 Pâmela Cristina dos Santos Ferreira

82 Pâmela Rosa da Motta

83 Rafael Castilho Padilha

84 Rafael da Cruz Rodrigues

85 Rafaela Caroline Santos

86 Rebeca Soares Camargo

87 Renata Cristina Paulino Oliveira

88 Renata Cristine Fernandes Furquim

89 Rodrigo Trojan Pinheiro

90 Rosa Caroline da Silva Amaral

91 Rosângela Aparecida dos Santos

92 Rosilda Aparecida Pereira

93 Samuel da Silva Almeida

94 Sandra Cleto Trojan

95 Sara da Silva Almeida
3

96 Suelen Aparecida Almeida Dias da Rosa

97 Tamires Camargo Senne

98 Tamiris dos Anjos Oliveira

99 Thainá Cristina Barbosa Pereira

100 Thaís Brito dos Santos

101 Thaíse Fernanda Paulino Oliveira

102 Thamyres Daniely Rodrigues de Sousa

103 Vanessa Cristina Ferreira

104 Vanessa Prestes Antonio

105 Vanessa Rafaele Pereira Martins dos Santos

106 Veridiana Ferraz de Saouza Bandiga

107 Vitória de Almeida Plentz

108 Wellington Cesar de Godoi Lima

109 Whanderson Dilan Rodrigues Amaral

110 Wilhen Carmelo Salles Kuchta

II- Os estudantes beneficiados com o “auxilio transporte para estudantes no exercício de 2015” ficam CONVOCADOS à
comparecerem na Secretaria Municipal de Assistência Social, a partir de   18 de março de 2015 para assinatura do
Termo de Adesão e receber informações para cumprimento do disposto no art. 7º, parágrafo único da Lei Municipal
nº 3468/2014, sob pena de preclusão do benefício.

III -  Estudantes que tiveram seu requerimento DEFERIDO, nos termos da Lei Municipal nº 3468/14 :

Nome do inscrito Motivo

1 Aline Borges dos Santos Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

2 Bianca de Alcântara Moraes Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

3 Bruna Rafaela Bueno Miranda Artigo 6°, da Lei n° 3598/2014 – Item I

4 Carolina Domingues de Almeida Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

5 Daniele Conceição Tavares Artigo 6° da Lei n° 3598/2014  - Item I, e Art.10.

6 Dennyse Muller da Costa Oliveira Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

7 Giovana Molina Segala Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

8 Grazielle Calvette Almeida Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item V

9 Juliana Aparecida Antunes Camargo Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

10 Juliano Machado Leite Flora Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

11 Larissa Aparecida Braga da Silva Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

12 Leandro Amaro Rosa Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

13 Maria Ângela Sulviki Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

14 Maria Carolina de Paula Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

15 Mateus Henrique da Silva Correia Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

16 Miriam Leal Bueno Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

17 Paulo César Barbosa Candido Artigo 6°, da Lei n° 3598/2014 – Item I

18 Rafael Maciel de Fázio Artigo 6°, da Lei n° 3598/2014 – Item I

19 Raphael Rocha Pedroso Cabral Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III
4

20 Thainá Alves da Rocha Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

21 Vanessa Mariano Dias Artigo 4° da Lei n° 3598/2014  - Item III

IV – Eventuais recursos poderão ser apresentados em até  dois dias úteis da publicação deste edital na imprensa
oficial do Município.

Itararé,  09 de março de 2015.

MARIA CRISTINA CARLOS MAGNO GHIZZI
Prefeita Municipal

5